
Billard-Verband Niederrhein e.V. (BVNR)
https://www.billard-niederrhein.de

Mannschaftspass BC GW Asberg (2023/2024) - Karambol:Kleines Billard

BKD Bezirksliga Dreiband (Kindergarten Am Pandyck, Am Pandyck 81, 47443 Moers, Tel: 02841-509686)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Hiltrop, Frank 11906 30.09.2023

1 2 Lempa, Rudolf 10817 118324 08.09.2023

1 3 Tetzlaff, Frank 11431 252497 08.09.2023

1 4 Hinkelmanns, Bernd 10531 250229 08.09.2023

1 5 Arslan, Hüseyin 10032 117666 08.09.2023 X

BKD Kreisliga A Dreiband (Kindergarten Am Pandyck, Am Pandyck 81, 47443 Moers, Tel: 02841-509686)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 2 Jäkel, Bernd 10595 176504 08.09.2023

2 3 Lamza, Manfred 10795 118305 08.09.2023

2 4 Leekes, Jochen 10807 118315 08.09.2023

2 5 Kilic, Cemal 11656 352983 08.09.2023

2 6 Lampmann, Guido 10794 118304 08.09.2023

2 7 Geßner, Wolfgang 10404 251658 08.09.2023

2 8 Höffken, Jürgen 10536 118093 08.09.2023

2 9 Grewe, Alfred 10437 117993 08.09.2023

2 11 Massow, Kurt 10895 118375 08.09.2023

BKD Kreisliga A Freie Partie (Kindergarten Am Pandyck, Am Pandyck 81, 47443 Moers, Tel: 02841-509686)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Hiltrop, Frank 11906 01.10.2023

1 2 Lempa, Rudolf 10817 118324 08.09.2023

1 3 Arslan, Hüseyin 10032 117666 08.09.2023

1 4 Lampmann, Guido 10794 118304 08.09.2023

1 5 Leekes, Jochen 10807 118315 08.09.2023 X

1 6 Lamza, Manfred 10795 118305 08.09.2023
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Mannschaftspass BC GW Asberg (2023/2024) - Karambol:Kleines Billard

BKD Kreisliga B Freie Partie (Kindergarten Am Pandyck, Am Pandyck 81, 47443 Moers, Tel: 02841-509686)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 1 Jäkel, Bernd 10595 176504 08.09.2023

2 2 Tetzlaff, Frank 11431 252497 08.09.2023 X

2 3 Höffken, Jürgen 10536 118093 08.09.2023

2 4 Hinkelmanns, Bernd 10531 250229 08.09.2023

2 5 Massow, Kurt 10895 118375 08.09.2023

2 6 Kussel, Andreas 10783 250231 12.09.2023

2 7 Grewe, Alfred 10437 117993 08.09.2023

2 8 Geßner, Wolfgang 10404 251658 08.09.2023

BKD Kreisliga A Cadre 35/2 (Kindergarten Am Pandyck, Am Pandyck 81, 47443 Moers, Tel: 02841-509686)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Hiltrop, Frank 11906 01.10.2023

1 2 Lempa, Rudolf 10817 118324 08.09.2023

1 3 Arslan, Hüseyin 10032 117666 08.09.2023

1 4 Lampmann, Guido 10794 118304 08.09.2023

1 5 Leekes, Jochen 10807 118315 08.09.2023 X

1 6 Lamza, Manfred 10795 118305 08.09.2023

1 8 Jäkel, Bernd 10595 176504 08.09.2023

1 9 Tetzlaff, Frank 11431 252497 08.09.2023

1 10 Höffken, Jürgen 10536 118093 08.09.2023

1 11 Hinkelmanns, Bernd 10531 250229 08.09.2023

1 12 Massow, Kurt 10895 118375 08.09.2023

1 13 Grewe, Alfred 10437 117993 08.09.2023

1 14 Geßner, Wolfgang 10404 251658 08.09.2023
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